АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.12.2022          №471

пгт Пижанка

Об утверждении плана проведения плановых проверок при

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства в подведомственных организациях на 2023 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, статьей 3 Закона Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО «О

ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового

законодательства»:

1. Утвердить план проведения плановых проверок при осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых  актов, содержащих нормы трудового права, в

подведомственных организациях администрации Пижанского

муниципального округа  на 2023 год (далее – План проверок) согласно

приложению.

2. Разместить План проверок на официальном сайте администрации

Пижанского муниципального округа  Пижанка рф.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Исполняющий полномочия

главы Пижанского

муниципального округа                                                  С.П. Мотовилов

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы                                           М.В. Семенова

СОГЛАСОВАНО:

Управляющая делами, заведующая

отделом юридической и кадровой работы                              Т.В. Вохминцева

Разослать: делоуправление культуры, управлние образовани, управление

финансов, МУП

Приложение
               к распоряжению администрации
               Пижанского муниципального

округа Кировской области
               от 08.12.2022 № 471

План
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях

администрации Пижанского муниципального округа  на 2023 год

№
п/
п

наименование органа
ведомственного контроля

наименования
подведомственных

организаций, деятельность
которых подлежит

плановым проверкам в
очередном календарном

году, места их нахождения

предмет проверки и
основание ее проведения

дата начала
проведения

плановой
проверки и срок
ее проведения

Форма проверки
(документарная
или выездная)

проверяемый
период

деятельности
подведомственн
ой организации

1. Уполномоченный орган
по осуществлению

ведомственного контроля
за соблюдением

трудового
законодательства и иных
нормативных правовых

актов, содержащих нормы
трудового права в

подведомственных
организациях

администрации
Пижанского

муниципального округа
Кировской области

МУП «Пижанская
автоколонна»

613380
Кировская  область,
Пижанский район,

пгт  Пижанка,
ул. Механизаторов  д.41

Соблюдение требований
трудового

законодательства,
Закона Кировской области
от 06.06.2022 № 83-ЗО «О
ведомственном контроле

за соблюдением
трудового

законодательства и иных
нормативных правовых

актов, содержащих нормы
трудового

законодательства»

11.09.2023 г.

20 дней

документарная. 2022 г.,
1 полугодие

2023 г.